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Kansikuva: Valvonnassa kaivetun maakaapeliojan Pitkäjärventien länsipuolen osuuden eteläl-

päästä havaittu tumman maan kerros. Itään. 

Perustiedot 

Alue: Orivesi Pitkäjärvi. Pitkäjärvi (Pitkäjärvi) nimisen historiallisen ajan kylätontin reuna-

alueille sijoittuva maakaapelikaivanto. 

Tarkoitus: Selvittää onko kaapelikaivantojen kohdilla kiinteää muinaisjäännöstä. 

Työaika: Maastotyö 6.11.2017. 

Tekijät: Mikroliitti Oy, Teemu Tiainen. 

Kustantaja: Elenia Oy. 

Aikaisemmat tutkimukset: Vadim Adel 2009 inventointi, Kirsi Luoto 2015 valvonta. 

Tulokset: Valvonnan aikana havaittiin tumman maan kerros yhden kaapeliojakaivannon ete-

läpäädystä. Kerros liittyy todennäköisesti historiallisen ajan kylätonttiin ja sijaitsee 

pari metriä nykyisen muinaisjäännösalueen ulkopuolella. 

 

 

 

Selityksiä:  Tutkimusalue sijaitsee vihreän ympyrän sisällä kartan itäosassa. Koordinaatit ja kartat ovat ETRS-

TM35FIN koordinaatistossa. Kartat: Maanmittauslaitoksen maastotietokanta 11/2017. Muinaisjään-

nösrekisteri on tarkastettu 11/2017.  Valokuvia ei ole talletettu mihinkään viralliseen arkistoon eikä 

niillä ole mitään kokoelmatunnusta. Valokuvat ovat digitaalisia ja ne ovat tallessa Mikroliitti Oy:n ser-

verillä. Kuvat: T. Tiainen. 
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Kartat 

 
Valvonnassa kaivettu alue on vihreän ympyrän sisällä. 

 

 
Valvonnassa kaivetut maakaapelilinjat on merkitty vihreillä viivoilla. Punaisella vinoviivoituksella merkitty 

alue on muinaisjäännösalue. 
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Muinaisjäännösalue on merkitty punaisella vinoviivoituksella ja valvonnassa kaivetut linjaosuudet vihreillä 

viivoilla. Suurempi kirkkaan vihreä pallo osoittaa valvonnassa havaitun tumman maan kohtaa ja pienempi 

keltainen pallo luun löytökohtaa. 

 

 

Valvonta 

Oriveden Pitkäjärvellä oli käynnissä sähköjohtojen maakaapelointi. Pirkanmaan maakuntamu-

seo edellytti lausunnossaan (17.10.2017 DIAR: 421/2017) Elektron Oy:lle (hankkeen suunnitteli-

Ote Pirkanmaan maakunta-

museon lausunnosta 

(17.10.2017 DIAR: 421/2017). 

Valvonnassa kaivettavat maa-

kaapeliojat on merkitty lau-

sunnon liitekarttaan vaalean-

punaisilla viivoilla  














